[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	     349

	с. Перегребное

 О проведении конкурсного отбора
проектов инициативного бюджетирования
в муниципальном образовании
сельское поселение Перегребное

В соответствии с  постановлением  администрации сельского  поселения Перегребное от  13.06.2018 № 141 «О  конкурсном  отборе проектов  инициативного  бюджетирования в  муниципальном  образовании  сельское  поселение Перегребное»:
1.  Провести в  период с  9 декабря 2019 года по 31 января 2020 года    конкурсный отбор  проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное                                      А. Г. Козлов

image1.png
) E